

## Oferta kursu - Angielski indywidualnie

**Chcesz porozmawiać o piłce nożnej?** Dostaniesz lektora, który jest zagorzałym kibicem.

**Masz przerwę podczas dnia zdjęciowego?** Spotkaj się z native speakerem, który popracuje z Tobą nad akcentem i przećwicz scenę z Twojego ulubionego gangsterskiego filmu.

**W pracy jesteś bardzo zajęty?** Zjedz lunch w towarzystwie native speakera.

**Jutro masz ważną, międzynarodową prezentację?** Nasz native speaker pomoże Ci ją przygotować i wystawi Ci pierwszą ocenę.

### Oferujemy:

Naukę one-to-one

Program nauczania przygotowany z myślą o Tobie

Zajęcia elastycznie dopasowane do Twojego harmonogramu dnia

Intensywne szkolenia weekendowe oraz wyjazdowe "English in the Fast Lane"

### Kursy u Klienta

Spotkania z lektorem odbywają się w miejscu dogodnym dla klienta, według harmonogramu utworzonego przez uczestnika oraz EnglishWorks.

Częstotliwość spotkań oraz intensywność zajęć jest uzależniona od możliwości czasowych klienta.

### Kursy wyjazdowe

"English in the Fast Lane" to intensywny kurs indywidualny (lub w małej grupie). W czasie pięciu dni szkoleniowych przeprowadzamy 40 lekcji, z których każda trwa 45 min. To program dla osób, którym zależy na szybkich postępach w nauce języka angielskiego.

**Marzysz o odpoczynku z rodziną, a jednocześnie chcesz wykorzystać urlop i odświeżyć swój angielski?** Codziennie, w trakcie komfortowego pobytu w pensjonacie przeprowadzamy 8x 45 minutowych lekcji (6 godzin zegarowych dziennie). W ramach zajęć „aktywny angielski” – proponujemy do wyboru wycieczki, w trakcie których odbywają się konwersacje z lektorem, masz całodzienny kontakt z językiem angielskim, dodatkowo pensjonat oraz okolica oferują liczne atrakcje dla Ciebie i Twoich towarzyszy.

### Oferujemy:

Wyjazdy z lektorem języka angielskiego

Intensywny program zajęć, przygotowany z myślą o Tobie

Zajęcia „aktywny angielski – konwersacje z lektorem” w trakcie turystycznych aktywności

## Prowadzone przez nas kursy

**Dlaczego EnglishWorks?** Dlatego, że jesteśmy bardzo dobrą szkołą, a nasi klienci osiągają świetne rezultaty w nauce języka angielskiego. Znamy się na naszej pracy, lubimy ją, dbamy o naszych lektorów, którzy odwdzięczają się ciężką i pełną pasji pracą, która przekłada się na sukces słuchacza.

**Jaką metodę stosują lektorzy EnglishWorks?** Istnieje wiele doskonałych metod nauczania ale muszą pasować do Studenta, jego stylu nauki oraz być pomocne w realizacji wyznaczonych przez niego celów. Po konsultacji z klientem, proponujemy metodę oraz lektora, którego system pracy będzie maksymalnie skuteczny, a jego osobowość zainspiruje słuchacza do nauki i pokonywania językowych barier.

**Jaki kurs wybrać, gdy muszę szybko odświeżyć swój angielski?** Idealnym rozwiązaniem będzie dla Ciebie kurs *English in The Fast Lane* – to intensywny program indywidualny lub w małej grupie. W czasie pięciu dni szkoleniowych przeprowadzamy 40 lekcji, z których każda trwa 45 min. Będiesz myślał, mówił, a nawet śnił w języku angielskim.

**Gdzie odbywają się zajęcia?** Lektorzy przyjeżdżają do słuchacza, są doskonale przygotowani by prowadzić kursy w terenie, bez uszczerbku dla ich jakości. Wspólnie z klientem ustalamy harmonogram zajęć.

**Dlaczego ceny kursów w EnglishWorks są wyższe niż w niektórych szkołach?** Postaraliśmy się obniżyć wszelkie dodatkowe koszty jak np. wynajęcie sal lekcyjnych, koszty administracji itp. Klient płaci tylko za przygotowanie i przeprowadzenie programu, który zaakceptował, jednak wysoka jakość usług kosztuje, pracujemy tylko z najlepszymi lektorami, wspólnie poświęcamy wiele czasu na opracowanie zajęć i źródłowych materiałów, by szybko i skutecznie osiągnąć wyznaczony przez słuchacza cel.

### Nie musisz wierzyć nam na słowo, sprawdź nas na bezpłatnej lekcji

Spotkamy się w dogodnym dla Ciebie miejscu i czasie lub porozmawiamy on-line, by ocenić Twój poziom znajomości języka angielskiego.

Następnie omówimy Twoje potrzeby i dobierzemy najlepsze dla Ciebie metody nauczania oraz lektora

Po tym spotkaniu przygotujemy program nauczania specjalnie dla Ciebie.

Liczba osób	45 min/1 zajęcia	60 min/1 zajęcia	90 min/1 zajęcia	120 min/1 zajęcia
1	85 PLN	100 PLN	140 PLN	180 PLN
2	105 PLN	120 PLN	170 PLN	220 PLN
3	130 PLN	150 PLN	210 PLN	270 PLN
4	150 PLN	180 PLN	250 PLN	330 PLN
5-9	170 PLN	200 PLN	280 PLN	360 PLN
10-15	190 PLN	220 PLN	310 PLN	400 PLN
16-20	220 PLN	250 PLN	350 PLN	450 PLN

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi ofertami naszych pozostałych kursów.